ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2016 года
	с. Карпогоры
	№ 21/ 155

Об утверждении форм протоколов жеребьевки по распределению между зарегистрированными избирательными объединениями, кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Пинежского района, в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на должность главы муниципальных образований Пинежского района бесплатной и платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании
Пинежская  территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить форму протокола жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Пинежского района, в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на должность главы муниципальных образований Пинежского района бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании.

2. Утвердить форму протокола жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Пинежского района, в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на должность глав муниципальных образований Пинежского района платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании.

3. Утвердить форму протокола жеребьевки по распределению между зарегистрированными избирательными объединениями, на выборы  депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании.
4. Утвердить форму протокола жеребьевки по распределению между зарегистрированными избирательными объединениями, на выборы  депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании.
Председатель  Пинежской

                   территориальной комиссии                                            А.Н.Телицын

Секретарь Пинежской

                    территориальной комиссии                                             А.И. Широкая

ПРОТОКОЛ
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Пинежского района, в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на должность главы муниципальных образований Пинежского района бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании.
(наименование периодического печатного издания)

Дата и время начала проведения жеребьёвки - __________________________________________
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата
(фамилии указываются
в алфавитном порядке)
	Дата публикации предвыборных агитационных материалов,

номер выхода газеты,

полоса, место на полосе, объём
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания

	1

	2

	3

	4

	5

Представители редакции государственного периодического печатного издания

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	          (дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Член Пинежской ТИК с правом решающего голоса

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

ПРОТОКОЛ
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Пинежского района, в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на должность глав муниципальных образований Пинежского района платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании

(наименование периодического печатного издания)

Дата и время начала проведения жеребьёвки - __________________________________________
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата
(фамилии указываются
в алфавитном порядке)
	Дата публикации предвыборных агитационных материалов,

номер выхода газеты,

полоса, место на полосе, объём
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания

	1

	2

	3

	4

	5

Представители редакции государственного периодического печатного издания

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	          (дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Член Пинежской ТИК с правом решающего голоса

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

ПРОТОКОЛ
жеребьевки по распределению между зарегистрированными избирательными объединениями, на выборы  депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании

(наименование периодического печатного издания)

Дата и время начала проведения жеребьёвки - __________________________________________
	№

п/п
	Избирательное объединение
	Дата публикации предвыборных агитационных материалов,

номер выхода газеты,

полоса, место на полосе, объём
	Избирательное объединение (его представитель), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись представителя избирательного объединения, участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания

	1

	2

	3

	4

	5

Представители редакции государственного периодического печатного издания

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	          (дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Член Пинежской ТИК с правом решающего голоса

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

ПРОТОКОЛ
жеребьевки по распределению между зарегистрированными избирательными объединениями, на выборы  депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании

(наименование периодического печатного издания)

Дата и время начала проведения жеребьёвки - __________________________________________
	№

п/п
	Избирательное объединение
	Дата публикации предвыборных агитационных материалов,

номер выхода газеты,

полоса, место на полосе, объём
	Избирательное объединение (его представитель), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись представителя избирательного объединения, участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания

	1

	2

	3

	4

	5

Представители редакции государственного периодического печатного издания

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	          (дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Член Пинежской ТИК с правом решающего голоса

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)